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D CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

315/2022/2022 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E

1 02/01/2023 5.116,96 A88222§2;EGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI AGRICOLTURA DI COSENZA / ELIA Mario - Tribunale Cosenza Sezione Lavoro n. 2126 Spese legali
1500/2021 R.G.A.L. - SENTENZA N. 2124/2022 - saldo
315/2022/2022 CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E

STUDIO LEGALE CARRATELLI - PROFESSIONISTI

1 02/01/2023 244,80 ASSI(J) CIATI AGRICOLTURA DI COSENZA / ELIA Mario - Tribunale Cosenza Sezione Lavoro n. 2126 Spese legali
1500/2021 R.G.A.L. - SENTENZA N. 2124/2022 - saldo

2 02/01/2023 150,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 827/FE22/2022 ; 783/FE22/2022 ; 2108 S:rrsilf;l;fomz"’“e per il proprio

2| 020012023 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 827/FE22/2022 ; 783/FE22/2022 ; 2108 S;if;lzomazmc per il proprio

3 09/01/2023 300,00|BELVEDERE SALVATORE 2/2022 Corte di GIPSFIZla Tributaria di Primo Grado di Cosenza - sentenza n. 3861/2022 - 2126 Spese legali
pagamento spese di lite

4 09/01/2023 24,00/ CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00]CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00/ CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00]CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00/ CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00]CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

4 09/01/2023 24,00/ CONTE MIRELLA 1/7/2022 Saldo corrispettivo n. 7 procedure di mediazione anno 2022 2126 Spese legali

5 09/01/2023 658.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22017123/2022 Sistemaz. posiz. previdenziali V/S mail 09.22 Attivita di sistemazione 2123 Assistenza informatica e manutenzione

" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI posizioni previdenziali - Rif. interno IC: 32846283 software

56/E/2022 11 E IIT E ULTIMA TRANCHE PROGETTO "PREVENZIONE CRISI DIMPRESA . . ..

6 09/01/2023 10.000,00] INNEXTA SCRL E SUPPORTO FINANZIARIO" 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 09/01/2023 2.600,00 ASSOCIAZIONE NAZIONALE NAUTICA DA DIPORTO - PN140 GA/m/2022 Quota associativa 2022 3203 A?trl contributi e trasferimenti ordinari

ASSONAUTICA- a imprese

8 10/01/2023 600,00 VIVAI MIRABELLI SAS 83/2022 ALLESTIMENTO FIORIERE 2125 ﬁé:f;‘l’:slc di manutenzione ordinaria ¢

8 10/01/2023 960,00| VIVAI MIRABELLI SAS 83/2022 ALLESTIMENTO FIORIERE 2125 2;::;‘1’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
DD 479/2022 RIMBORSO PER SOMMA ERRONEMANETE VERSATA ALLA CCIAA DI

9 10/01/2023 77,00|SISCA CARMINE COSENZA A TITOLI DI DIRITTI DI SEGRETARIA, PER SERVIZI DI MEDIAZIONE, 4102 Restituzione diritti di segreteria
CONCILIAZIONE E ARBITRATO ANNO 2022

10 10/01/2023 53732 GIORNO ERMINIA ANTICIPAZIONE TRASFERTA A ROMA C/O UNIONCAMERE - CONVENZIONE PNRR 1501 Trattamento di missione e rimborsi

(PROT. 21635 DEL 19/12/20229) - 10-11 GENNAIO 2023

spese viaggi
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) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1 10/01/2023 598,88| GIORNO ERMINIA ANTICIPAZIONE TRASFERTA A MILANO C/SO SDA BOCCONI - 18/19 GENNAIO 2023 1501 :;2::‘3:: di missione ¢ rimborsi
CAPO X, CAPITOLO 3402-ART. 02 - Periodo 01/10/2022 - 31/12/20022 - BUCCICO FABIO Sy .
. . L . Indennita e rimborso spese per il
12 11/01/2023 2.750,00] BANCA D'ITALIA TESORERIA DELLO STATO c.f. BCCFBA8OEOGF839Z - Compenso Presidente collegio revisori dei conti CCIAA Cosenza € 4505 . Lo
Collegio dei revisori
2.750,00
13 11/01/2023 4.000,00] ICONTO srl IPA/22000143/2022 Trasporto Valori - Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno IC: 22000135 2298 Altre spese per acquisto di servizi
14 11/01/2023 1.740,00| ICONTO stl igA;ZOZO(Z)(())(;l 11/2022 CANONI BD 202210-202212 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15 11/01/2023 60.00| ICONTO stl AIPA/220001 11_bis/2022 CANONI BD 202210-202212 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif. 2208 Altre spese per acquisto di servizi
interno IC: 100003
16 11/01/2023 225,50 COMAGUS SRL 1/PA/2022 CANONE DI NOLEGGIO - Dicembre 2022 4201 Noleggi
17 11/01/2023 122,40|POSTERARO RACHELE 28/FE/2022 Onorari mediatore procedure nn. 1/2022, 27/2022, 54/2022 e 78/2022 2126 Spese legali
17 11/01/2023 5,86|POSTERARO RACHELE 28/FE/2022 Onorari mediatore procedure nn. 1/2022, 27/2022, 54/2022 ¢ 78/2022 2126 Spese legali
18 11/01/2023 815,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3312/2022 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO - DICEMBRE 2022 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
19 12/01/2023 1.094.34] MURACA FILIPPO 2/2022 Spese e COII.‘lpCtCl"IZC legali - RG 533/2020 Corte d'Appello di Catanzaro - sentenza n. 2126 Spese legali
577/2022 - senza distrazione ex art. 93 cpc
20 12/01/2023 1.000,00| Piacente Concetta 1/2922 Spese e COTnApetenze d1( lite -‘RG 4212/2018 - sentenza n. 756/2020 Tribunale di Cosenza - 2126 Spese legali
assistito Muraca Filippo con distrazione ex art. 93 cpc
20 12/01/2023 150,00| Piacente Concetta 1/2922 Spese e compctcnzc dl‘ lite —'RG 4212/2018 - sentenza n. 756/2020 Tribunale di Cosenza - 2126 Spese legali
assistito Muraca Filippo con distrazione ex art. 93 cpc
20 12/01/2023 46,00|Piacente Concetta 1/2922 Spese e COTnApetenze d1( lite -‘RG 4212/2018 - sentenza n. 756/2020 Tribunale di Cosenza - 2126 Spese legali
assistito Muraca Filippo con distrazione ex art. 93 cpc
1010810865/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 -
21 12/01/2023 221,65] KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. LOTTO 3 - 60 MESI - : Rata:008 Relativa al periodo dal 30.09.2022 al 29.12.2022 4201 Noleggi
» 12/01/2023 1.006.99| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2(3);;/2022 : CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI/CLIMA - DICEMBRE 2125 iljt:rcai;:;snc di manutenzione ordinaria e
2 12/01/2023 1.478.73| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3313/2022 : CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI/CLIMA - DICEMBRE 2125 Altre sPes? di manutenzione ordinaria e
2022 riparazioni
23 12/01/2023 6.200,29] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3311/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - DICEMBRE 2022 2113 ::x;;:‘zzz:n;p ese di pulizia ¢
23 12/01/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3311/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - DICEMBRE 2022 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
23 12/01/2023 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3311/2022 FATTURA MANUTENZIONI, PULIZIE E RECEPTION - DICEMBRE 2022 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e

riparazioni
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5C CAMERA DI COMMERCIO
C COSENZA
RIS
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
24 12/01/2023 5.217,28] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 3087/2022 Ripristino impianto tvee sede CCIAA Cosenza 2125 2;:;2’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE-AGENTE 2022-ADERISC-6582522 19000CS/2022 rimborso maggiori versamenti IVA effettuati sulle . . ..
25 12/012023 H560) kL LA RISCOSSIONE PER LA PROVINCIA DI COSENZA | riscossioni relative ai ruoli intervenute nell’ultimo trimestre 2012 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
26 13/01/2023 9.600,00] ELLEGI SAS DI LEONETTIM. & C. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti- ordinari
27 13/01/2023 9.600,00] HRB SRL Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?ﬁ:pcr::embun ¢ trasferimenti ordinari
28 13/01/2023 4.755,84 LIASE“I/S](“);?EI\;\[/[II?LAIIEII CS,STC /iETA A RESPONSABILITA Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti ordinari
29 13/01/2023 $.880,00 PIACENTINI TRATTORI - SOCIETA' A RESPONSABILITA! Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico TV Edizione 1203 A%trl contributi e trasferimenti ordinari
LIMITATA a imprese
31 16/01/2023 23.512,52| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT DICEMBRE 2022 4403 |LV.A.
41 16/01/2023 1.360,38| E.P. SPA 21/TC/2022 RICARCHE BUONI PASTO - DICEMBRE 2022 2114 z‘;‘;’;‘d‘;ﬁo ¢ mensa per il personale
1.210/2022 SERVZIO DI RADIOALLARME C/O LA VOSTRA SE DE DI CANTINELLA DI Servit ausiliari di oulii
4 16/01/2023 133,50] Cosmopol Vigilanza s.r.1. CORIGLIANO MESI DI OTTOBRE NOVEMBRE E DICEMBRE 2022 - CIG ZDE34E34BT 2113 CTVIZL ausian, spese ¢ pulizia e
servizi di vigilanza
DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA ESTRATTO CONTO MESE NOVEMBRE/2022 ESTRATTO CONTO MACCHINA
43 16/01/2023 907,85 2121 s tali e di it
**197103880585 97103880585 AFFRANCATRICE MESE NOVEMBRE Pese postati © di recapito
45 16/01/2023 30,00l NACCARATO FRANCESCA 1/2023/2023 Onorario Mediazione n. 79/2022 Lindia / Ciardullo 2126 Spese legali
45 16/01/2023 1,20|]NACCARATO FRANCESCA 1/2023/2023 Onorario Mediazione n. 79/2022 Lindia / Ciardullo 2126 Spese legali
6 L6/01/2023 250.00| TNFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018895/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 493310 S123 | Assistenza informatica ¢ manutenzione
> "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI canone IV Trimestre 2022-alternanza scuola lavoro software
47 16/01/2023 750.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018895 bis/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 493310 portale 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI pid IV Trimestre 2022 software
48 17/01/2023 541,81| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Entrate Riscossione del 10/01/2023 - Vincolo a reversale n.67 2120 ?;?;‘:;‘t’r;fcwm per la riscossione
INGIUNZIONE N. 202270731463871930395919 C.F. 01089970782 - PERVENUTA IL ) ) )
49 17/01/2023 1.340,23 Jgﬁ?};f;?@cgg‘ggﬁgﬁ SDTIIE%?EEZARIA DI 19/12/2022 E RIFERITA A RICALCOLO CONSUMI IDRICI DAL 2013 AL 2019 2116 Ectczcec :Znom per energia elettrica,
(SOLLECITO N. 1078045190155780) quacs
50 18/01/2023 900,00] C.C.IA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ??&ggg}f FINANZIARIA ESERCIZIO 2023 SERVIZIO CASSA INTERNO 7100 |Versamenti a conti bancari di deposito
. 18/01/2023 121964 Ep. SPA INTEGRAZIONE PAGAMENTO MANDATO 1237/2022 PER ERRATA COMPENSAZIONE | 0 |\ operazioni finanziaric

REV. 1288/2022 SU OBI (FAT. 1768/TC/2022 RICARICHE MESE DI NOVEMBRE 2022)




)
Sre CAMERA DI COMMERCIO
C COSENZA
A
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
58 19/01/2023 22.403,00 REGIONE CALABRIA 12_IRAP/2022 IRAP DICEMBRE 2022 4401 IRAP
581/2023 Bollo auto per autovettura di proprieta della Camera di Commercio di Cosenza Audio Acquisto di beni per il funzionamento
62 20/01/2023 589,06 AUTOMOBILE CLUB ITALIA A6 DW839FC Tassa di proprieta anno 2023 2102 di mezzi di di trasporto
63 20/01/2023 106,21|COSTABILE GRAZIELLA 2131\11312\(]{2]23 RIMBORSO SOMME ERRONEAMENTE VERSATE A TITOLO DI DIRITTO 4101 Rimborso diritto annuale
FATTPA 3_23/2023 Comunicazione: spazi pubblicitari per Concorso "Padre Nostrum", per
64 20/01/2023 2.570,00f PROMOCOSENZA - CALAB divulgazione azioni svolte durante I'anno e per "Ente sotto i riflettori" - Lettera incarico prot. n. 2112 Spese per pubblicita

21706 del 21.12.2022

FATTPA 3_23/2023 Comunicazione: spazi pubblicitari per Concorso "Padre Nostrum", per
64 20/01/2023 5.540,00] PROMOCOSENZA - CALAB divulgazione azioni svolte durante 1'anno e per "Ente sotto i riflettori" - Lettera incarico prot. n. 2112 Spese per pubblicita
21706 del 21.12.2022

FATTPA 3_23/2023 Comunicazione: spazi pubblicitari per Concorso "Padre Nostrum", per
64 20/01/2023 870,000 PROMOCOSENZA - CALAB divulgazione azioni svolte durante I'anno e per "Ente sotto i riflettori" - Lettera incarico prot. n. 2112 Spese per pubblicita
21706 del 21.12.2022

FATTPA 42 22/2022 Attivazione Sportello BMTI sede di Cosenza - lettera incarico prot. n.

65 20/01/2023 630,000 PROMOCOSENZA - CALAB 0659/U del 20.05.2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
66 20/01/2023 3.500,00f KOINETICA SRL 204-FE/2022 Partecipazione Salone CSR e innovazione sociale 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 2,00|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
67 20/01/2023 9,57|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

67 20/01/2023 68,35|MAIO CATALDO 47/2022 visite ispettive filiera fichi-piano dei controlli 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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S CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

34FE2022/2022 AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA
ISPETTIVE PRESSO GLI OPERATORI IN ATTUAZIONE DEL PIANO DELLE VERIFICHE . . ..

68 20/01/2023 22,31|LANZA GIOVANNI ALLA CAMPAGNA 2022 SUI FICHI DOP DI COSENZA AZIENDE AGRICOLE, 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONFEZION - ATRICI E AZIENDE CUI E STATO EFFETTUAT
34FE2022/2022 AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA
ISPETTIVE PRESSO GLI OPERATORI IN ATTUAZIONE DEL PIANO DELLE VERIFICHE . . ..

68 20/01/2023 557,69|LANZA GIOVANNI ALLA CAMPAGNA 2022 SUI FICHI DOP DI COSENZA AZIENDE AGRICOLE, 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONFEZION - ATRICI E AZIENDE CUI E STATO EFFETTUAT
3291/2022 Prestazioni professionali riferite a redazione progetto esecutivo, direzione lavori e

69 20/01/2023 198,37 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi a opere esterne finalizzate 5102 Fabbricati
all'abbattimento delle barriere architettoniche: Direzione
3291/2022 Prestazioni professionali riferite a redazione progetto esecutivo, direzione lavori e

69 20/01/2023 4.132,80] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi a opere esterne finalizzate 5102 Fabbricati
all'abbattimento delle barriere architettoniche: Direzione
3291/2022 Prestazioni professionali riferite a redazione progetto esecutivo, direzione lavori e

69 20/01/2023 826,56 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relativi a opere esterne finalizzate 5102 Fabbricati
all'abbattimento delle barriere architettoniche: Direzione

70 20/01/2023 4.851,76| CAMERA DI COMMERCIO LA A -ROMA P. 22031/2022 ripartizione delle spese sostenute per I'anno 2021 personale UPICA ex art 3 1102 lebor51 spese per personale
comma 2 legee 557/1971 ¢ art. 38 legge 273/2002 distaccato/comandato
2022106374/2022 to diretto dellTVA I'Erari ico del ittent

71 20/01/2023 74,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 7700 [A/ZRAZ versammento iretto ce VEISO TRIano a carico et commuttente 2121 |Spese postali e di recapito
servizio di securizzazione conto corrente postale anno 2021

7 20/01/2023 -| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4505 IC“(‘?;:;‘;: dec:lrlrr:\]/)g:)sr(l) spese peril

7 20/01/2023 1.423,57| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4505 21(‘)11?::11;& dcelr‘r:‘\l/’l‘:)sr‘l’ spese per il

7 20/01/2023 -| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4506 |Mmdennitd e rimborso spese per il

— — Nucleo di valutazione
72| 20012023 5.268,90| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4506  [Mndennitd e rimborso spese per il
— — Nucleo di valutazione
7 20/01/2023 -| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4505 IC“(‘?;:;‘;: dec:lrlrr:\]/)g:)sr(l) spese peril
7 20/01/2023 -| DIVERSI COLLABORATORT 80001370784 4 TRIM 2022/COLL 01-2023/2022 ; oiv_2022/COLL 01-2023/2022 ; COLL. 01_1/2023 ; 4506 |Indennité e rimborso spese per il

Nucleo di valutazione
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) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
BANDO PER LA CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA Altri contributi  trasferimenti ordinari
73 20/01/2023 2.855,58] VERTA ANGELO CREAZIONE DI IMPRESE E ALLO START UP-V GRADUATORIA DI CONCESSIONE E 3203 2 imprese
LIQUIDAZIONE P
74 20/01/2023 5.904,00] PIZZERIA TALIA SRLS Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?ﬁ:pcr::embun ¢ trasferimenti- ordinari
75 20/01/2023 9.600,00] CO.GE.SCA. S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti- ordinari
7% 23/01/2023 1.100.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22017921/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 309310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI CANONE GDPR software
77 23/01/2023 11.20 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 . . ..
77 23/01/2023 1.334,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2002 2298 Altre spese per acquisto di servizi
77 23/01/2023 153.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 40.80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 116.80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" __|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 49.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 49,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 45.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 113.40 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
77 23/01/2023 657.90 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT IV TRIMESTRE 2022 software
A 201000 550.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;{Yﬁﬁgmw 2023 9 CANONIBD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 407310 Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI CANONE 2022 software
5 23012023 6.402.20| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ggﬁﬁzﬁlgz‘w 2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 407310 slp3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI CANONE 2022 software
VVA/22018377_TER/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 . . . .
79 23/01/2023 75000 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA CANONE OBI E ISTITUTO CASSIERE 2123 Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

IV TRIMESTRE 2022

software




[

) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377_TER/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. intemo IC: 401310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
79 23/01/2023 300.00| A A ITALIANE PER AZIONT CANONE OBI E ISTITUTO CASSIERE 2123 N
IV TRIMESTRE 2022 sottware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22017920/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 307310 Assistenza informatica e manutenzione
80 23/01/2023 499.98] A ITALIANE PER AZIONI CANONE FAPA E B2B 2123 |
IV TRIMESTRE 2022
DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 80001370784 RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE GENNAIO 2023 - WELFARE 2022 - NETTO Competenze fisse e accessoric a favore
81 23/01/2023 83.133,15 1101
01089970782 A PAGARE del personale
RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE DICEMBRE GENNAIO 2023 - WELFARE ]
3 23/01/2023 1.103.42 OIIJOI;)I:Z)I;S;glPENDENTI CAMERALI 80001370784 2022 - INTERESSI SU PRESTITI 1101 g;mzfstzl;zcl:eﬁssc e accessorie a favore
Vincolo Reversale n. 100/2023 P
3 24/01/2023 409.86| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ﬁgozgzgzjﬁé(f;élo; 8/2022 Avviso AdE controlli art. 36 - atto n. 57196832018 - dichiarazione 4403 VA
ANTICIPAZIONE TRASFERTA A ROMA C/O UNIONCAMERE - CONVENZIONE PNRR Trattamento di missione e rimborsi
84 25/01/2023 507,32| GIORNO ERMINIA 1501
’ (PROT. 21635 DEL 19.12.2022) - 23/24 GENNAIO 2023 spese viaggi
2022-ADERISC-6582522-12255/2022 RIMBORSO ALL'AGENTE DELLA RISCOSSIONE DI
85 31/01/2023 135,69 D‘;ffifg?gg;%ﬁiﬁff ARS{((:)?/S[;ISTIS?S(E)EEZ , |MAGGIORI VESAMENTI IVA EFFETTAUTI SULLE RISCOSSIONI RELATIVI ATRUOLI 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INTERVENUTE NELL'ULTIMO TRIMESTRE 2012
86 31/01/2023 220,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 27/2022 supporto tecnico installazione lettore badge impianto elevatore 2125 ﬁé:f;‘l’:;c di manutenzione ordinaria e
g7 310172003 311.81| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 28/2022 Attivita elettriche a richiesta sede camerale e sede distaccata di Corigliano 2195 Altrc S}?CSF} di manutenzione ordinaria e
riparaziont
88 31/01/2023 231,51| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 32/2022 Ripristino funzionamento comando illuminazione esterna 2125 ﬁé:f;‘l’:;c di manutenzione ordinaria e
% 01/02/2023 263.20| DIREZIONE PROV.LE POSTE - RAG. DI COSENZA ESTRATTO CONTO MACCHINA FFRANCATRICE DICEMBRE2022 ESTRATTO CONTO[ - [¢ =~~~ =
*~"197103880585 97103880585 MACCHINA AFFRANCATRICE MESE DICEMBRE pese p P
RAI-RADIOTELEVISIONE ITALIANA - RAI o
90 01/02/2023 40735\ bo CNAMENTI SPECIALL - TORING 815/2023 CANONE ALLA TELEVISIONE D nr. 394753 - Anno 2023 4499 | Altri tributi
412301146909/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Ut . - el
91 01/02/2023 447,23| HERA COMM SRL prelievo): IT001E78235437 - consumo rilevato dal 01.12.2022 al 31.12.2022 2116 ac;ﬁ;izzzmm per encrgia eletined,
SGTZOUTTAa0TTU/ZULZS TURNITURA SERVIZIU CNERUIA CLETTRICA -TUD Lrulfﬁ) dar U[anc e can()ni er ener ia Clc[[rica
92 01/02/2023 42,74| HERA COMM SRL prelievo): IT001E78235436 - Consumo rilevato dal 01.12.2022 al 31.12.2022 2116 | qua e gas p g ’
0 01/02/2023 200,00 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P A. 1010813862/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - 4201 |Noleggi

LOTTO 2 - 60 MESI




[

) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1010813862B1S/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - FOTOCOPIATRICI 31 - ,
94 01/02/2023 49,00] KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. LOTTO 2. 60 MESI - fino al 180112023 4201 [Noleggi
2/PA/2023 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI INTERNI E OPERE ANNESSE
ALL'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLE SEDE DELLA .
95 01/02/2023 4.469,15| SF. COSTRUZIONIS.R.L. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA CIG:875478986D - CUP:H81D18000070005 - 5102 |Fabbricati
CERTIFICATO N. 2 STRAORDINARIO
%6 01/02/2023 472,50 TECNOSERVICECAMERE S.C.PA. 31/2023 FATTURA: Ripristino funzionamento cancello automatico sede di Cosenza 2195 Altrc S}?CSF} di manutenzione ordinaria e
riparaziont
97 01/02/2023 223,02| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 29/2023 FATTURA: Ripristino funzionamento servizi igienici sede di Cosenza 2125 ﬁé:f;‘l’:;c di manutenzione ordinaria e
98 01/02/2023 214,20] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 30/2023 FATTURA: Sgm 136 - Ripristino funzionamento ascensore matr. 22N22320 2125 2;:;2’:;:’ di manutenzione ordinaria e
99| 01/02/2023 4.800,00| AZIENDA AGRICOLA BRANDI PAOLA Bando: ERMS - Deser: Bando risparmio encrgetico, sostenibilita cd economia circolare 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti_ ordinari
100 01/02/2023 4.560,00] TERRANOVA CARLO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti- ordinari
101 01/02/2023 437,08| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Entrate Riscossione del 20/01/2023 - Vincolo a reversale n. 140] 2120 ?;?;‘:;‘t’r;fcwm per la riscossione
VVA/22018380/2023 O CANONI BD 202210202212 CNB - Rif. interno IC: 405989 A , ) A
102 010212023 300,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DEINFORMATICA |1/ 5STING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 isgmza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 0022023 0.33| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E Jjp3  |Assistenza informatica e manutenzione
- *>?[CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 01022023 151.14| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E sjp3  |Assistenza informatica e manutenzione
*'*|CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 0022023 750.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E Jjp3  |Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE
IV TRIMESTRE 2022

software




[

) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 01/02/2023 137 45| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E J1p3  |Assistenza informatica ¢ manutenzione
“**|CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 0L/02/2023 4 45| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
“**|CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 01/02/2023 5 149.0g| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E J1p3  |Assistenza informatica ¢ manutenzione
7%l CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018379/2023 9 CONSISTENZE BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 405310
103 0L/022023 150.51| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA INTERNET POSTA/HOSTING CENTRALE REPLICATO/DELIBERE HOSTING E Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
. **!|CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAZIONE/SITO WEB ISTITUZIONALE software
IV TRIMESTRE 2022
104 01/02/2023 55 00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/ 220;8.?8152(?,23, 9 CANONIBD 202210202212 CNB - Rif. interno IC: 406310 Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
Pl CCIAA ITALIANE PER AZIONI canionie ceritticat dorigine software
1V Trimestre 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018381 bis/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 406310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
105 01/02/2023 625,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI canone alca 2123 i
IV TRIMESTRE 2022 sottware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA22017918/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 301310 Assistenza informatica e manutenzione
106 01/02/2023 244,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONT canone nubo e libri digitali 2123 software
IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA22017918/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 301310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
106 01/02/2023 20,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI canone nubo e libri digitali 2123 software
IV TRIMESTRE 2022
07 /022023 15| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22017918_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 301310 123 |Assistenza informatica ¢ manutenzione
**°| CCIAA ITALIANE PER AZIONI RI-VISUAL software
108 01/02/2023 499.08 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018377_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 401310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
*”°| CCIAA ITALIANE PER AZIONI CANONE AGEF IV TRIMESTRE 2022 software
VVA/22018190/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 171310
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informati tenzi
109 01/02/2023 528,10 firma/marcatura temporale 2123 ssistenza trormatica € mantenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

IV TRIMESTRE 2022

software




[

) CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018190/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 171310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
109 01/02/2023 166,67 CCIAA ITALIANE PER AZIONI firma/marcatura temporale 2123 software
IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018383/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 408310 Assistenza informatica e manutenzione
110 01/02/2023 375.00( s A A ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAMERE 2123 [20
CANONE IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018384/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 409310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
11 01/02/2023 100.00] LA A TTALIANE PER AZION WI-FI VISITATORI E WI-FI PROTETTO 2123 [0E
CANONE IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018384/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 409310 Assistenza informatica e manutenzione
11 01/02/2023 100.00] A A TTALIANE PER AZIONT WI-FI VISITATORI E WI-FI PROTETTO 2123 [20
CANONE IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018384_BIS/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 409310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
112 01/02/2023 2705 . AN TTALIANE PER AZIONI COLLEGAMENTO VPN 2123 .
IV TRIMESTRE 2022 sottware
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA22017919_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202207-202209 - Rif. interno IC: 302310 Acquisto di servizi per la riscossione
113 01/02/2023 9.23{ LT AA TTALIANE PER AZIONI EMISSIONI E MESSA A RUOLO 2120 |0
I TRIMESTRE 2022 elle entrate
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA22017919_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202207-202209 - Rif. interno IC: 302310 Acquisto di servizi per la riscossione
113 01/02/2023 23.888.66] . AN TTALIANE PER AZIONI EMISSIONI E MESSA A RUOLO 2120 |0
I TRIMESTRE 2022 elle entrate
114 01/02/2023 447.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018378/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 404310 2123 Assistenza informatica e manutenzione
""" CCIAA ITALIANE PER AZIONI PROAC-CANONE IV TRIMESTRE 2022 software
VVA/22018378_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 404310 A , , A
15 01/02/2023 450,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA CANONE E DOMANDE DI MEDIAZIONE 2123 Asfst';m“za informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022 sottware
VVA/22018378_BIS/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 404310 A , , A
15 01/02/2023 37,50 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA CANONE E DOMANDE DI MEDIAZIONE 2123 Asfst';m“za informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022 sottware
VVA/22018385/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno 1C: 464310 . , , .
116 01/02/2023 26,00 Cgii%ff&i’;ggff;gﬁnw DIINFORMATICA CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 ;A;Sfii;:zza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 A ) ) A
117 01/02/2023 54,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

IV TRIMESTRE 2022

software




[

5C CAMERA DI COMMERCIO
G COSENZA
RIS
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 A , ) A
17l 01022023 106,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA [ ¢ INNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 isgmza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 . , , .
117 01/02/2023 744,00 Cgii%ff&i’;ggff;gﬁnw DIINFORMATICA RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 ;A;Sfii;:zza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 A , ) A
17l 01022023 32,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA [ 2 INNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 isgmza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 . , , .
117 01/02/2023 120,00 Cgii%ff&i’;ggff;gﬁnw DIINFORMATICA RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 ;A;Sfii;:zza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018191/2023 9 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif, interno IC: 173310 A , ) A
17l 01022023 24,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA [ ¢ NNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE 2123 isgmza informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018894/2023 9 CANONI BD 202210202212 CNB S-1SUAPACCRA-P03 DET CCIAA
118 01/02/2023 124,98 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA n. Dp 131/2017 - Rif. interno IC: 491310 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI suap in delega software
IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018894/2023 9 CANONI BD 202210202212 CNB S-1SUAPACCRA-P03 DET CCIAA
118 01/02/2023 §74.98 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA n. Dp 131/2017 - Rif. interno IC: 491310 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI suap in delega software
IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018892/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490310 Assistenza informatica e manutenzione
119 01/02/2023 354.99] L\ AA ITALIANE PER AZIONI ICRETE-VOIP-APPARATI LAN 2123 [20
IV TRIMESTRE 2022
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018892/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490310 Assistenza informatica ¢ manutenzione
119 01/02/2023 66.48] s n [TALIAND PER AZIONI ICRETE-VOIP-APPARATI LAN 2123 [0E
IV TRIMESTRE 2022
NFOCAMERE -S0C CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22018892/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno 1C: 490310 }
119 01/02/2023 1050.00( . A (TALLANE PER AZIONI ICRETE-VOIP-APPARATI LAN 4201 [Noleggi
IV TRIMESTRE 2022
120 0L/02/2023 L64.15| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;’Xlg/ 22018892 _BIS/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490310 Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI v TRIMESTRE 2022 software
VVA/22018892_BIS/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490310 . , , .
120 01/02/2023 296.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SARI 2123 Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

IV TRIMESTRE 2022

software
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120 0L/02/2023 16.20| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;’Xl?l/ 22018892 _BIS/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno [C: 490310 Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI IV TRIMESTRE 2022 software
120 0L/022023 420.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;’Xl?l/ 22018892 _BIS/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno [C: 490310 Jip3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI IV TRIMESTRE 2022 software
VVA/22018893/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490672
121 01/02/2023 1.380.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 Assistenza informatica e manutenzione
7777 |CCIAA ITALIANE PER AZIONI MEETING E WEBINAR software
CANONE IV TRIMESTRE 2022
VVA/22018893/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 490672
121 01/02/2023 294.99 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO 2123 Assistenza informatica e manutenzione
””7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI MEETING E WEBINAR software
CANONE IV TRIMESTRE 2022
VVA/22019650/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 700310 . . . .
122 01/02/2023 216,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA-CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 AS;'“C“Z‘"‘ informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022 sottware
VVA/22019650/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 700310 . . . .
122 01/02/2023 168,48 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA-CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE 2123 AS;'“C“Z‘"‘ informatica ¢ manutenzione
IV TRIMESTRE 2022 sottware
123 01/02/2023 217.62| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - rav. AopAA contributi Personale 12-2022/2023 oneri per ravvedimento operoso versamento ritenute 4499 Al tributi
erariali personale dicembre 2022
FATTPA 1_23/2023 EMissione francobollo incarico con DD 327 del 08.09.2022 - Oreanizzazione manifestazioni e
124 01/02/2023 16.896,50] PROMOCOSENZA - CALAB Organizzazione evento 210 anni delibera giunta 56 del 26.09.2022 e successiva DD camerale 397 2111 g .
convegni
del 18.09.2022
1/PA/2023 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DI LOCALI INTERNI E OPERE ANNESSE
ALL'ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE DELLE SEDE DELLA L
125 01/02/2023 943731 S.F. COSTRUZIONIS.R L. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA CIG:875478986D - CUP:H81D18000070005 - 5102 |Fabbricati
CERTIFICATO N. 3. SAL FINALE
412301018416/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
126 01/02/2023 3:400,68] HERA COMM SRL prelievo): ITO01E00221014 - consumo rilevato dal 01.12.2022 al 31.12.2022 2116 acqua e gas
ZVA/23000096/2023 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 130067 . . ..
127 03/02/2023 2.432,70| 1C OUTSOURCING SCRL DOGE-IV TRIMESTRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
128 03/02/2023 326,70] 1C OUTSOURCING SCRL ZVA/23000096_BIS/2023 CONSUMI BD 202210-202212 - Rif. interno IC: 130067 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

DOGE-CANONE IV TRIMESTRE 2022
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129 03/02/2023 346,50] 1C OUTSOURCING SCRL ZVAJ23000096_ter/2023 CONSUMIBD 202210-202212 - Rif. interno IC: 130067 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
doge-canone IV Trimestre 2022
ZVA/23000160/2023 CANONI BD 202212 CNB Servizio di supporto al PID, progetto EID e
130 036022023 3.875,00| 1C OUTSOURCING SCRL 2:;:::; digitalizzazione della CCIAA - Rif. interno IC: 140257 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
dicembre 2022
ZVA/23000030/2023 SPESE VIAGGIO OTT-NOV-DIC 2022 - Rif. interno IC: 14014864
131 03/02/2023 343,70] 1C OUTSOURCING SCRL o ; 1 miemo 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
missione cavaliere a roma - ottobre 2022
ZVA/23000162/2023 CANONI BD 202212 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
i 1 funzi to del costituendo OCRI - Rif, interno IC: 140531
132 03/02/2023 3.800,00| IC OUTSOURCING SCRL impresaca funzionamento det costituendo - mtemo 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
normanno-formoso
dicembre 2022
ZVA/23000161/2023 CANONI BD 202212 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del
25/2/21 - Rif. interno IC: 140514
133 03/02/2023 7.750,00f IC OUTSOURCING SCRL cavaliere-viola 2298 Altre spese per acquisto di servizi
iannibelli
dicembre 2022
ZVA/23000161/2023 CANONI BD 202212 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del
25/2/21 - Rif. interno IC: 140514
133 03/02/2023 3.500,00f IC OUTSOURCING SCRL cavaliere-viola 2298 Altre spese per acquisto di servizi
iannibelli
dicembre 2022
134 03/02/2023 48.000,00 PROMOCOSENZA - CALAB 0001090/2023 - 1 acconto contributo conto esercizio 2023 3002 [Alui contributi e trasferimenti
aziende speciali
FATTPA 4_23/2023 Eventi del 13 ¢ 17 gennaio - " Enti funzioni locali" ¢ "Le interdittive . . ..
135 03/02/2023 2:477,00) PROMOCOSENZA - CALAB antimafia" - Incarico DD 8 del 10.01.2023 - Paino attivita 2023 delibera cda 7 del 05.12.2022 2298 [Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 5_23/2023 Formazione blended Magistrato Durante - Lettera incarico prot. n. 20319/U Corsi di formazione organizzati per
136 03/02/2023 1.984,00) PROMOCOSENZA - CALAB del 23.11.2022 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 2109 i
137 03/02/2023 752,56| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 89/2023 FATTURA FACCHINAGGIO, RECEPTION E PULIZIE EXTRA NOV/DIC 2022 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
137 03/02/2023 290,05| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 89/2023 FATTURA FACCHINAGGIO, RECEPTION E PULIZIE EXTRA NOV/DIC 2022 2113 ::x;;:‘zzz:n;p ese di pulizia e
137 03/02/2023 720,09| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 89/2023 FATTURA FACCHINAGGIO, RECEPTION E PULIZIE EXTRA NOV/DIC 2022 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
137 03/02/2023 200,03| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 89/2023 FATTURA FACCHINAGGIO, RECEPTION E PULIZIE EXTRA NOV/DIC 2022 apq3  |Servizi ausiliari, spese dipulizia e

servizi di vigilanza
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137 03/02/2023 525,04| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 89/2023 FATTURA FACCHINAGGIO, RECEPTION E PULIZIE EXTRA NOV/DIC 2022 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
ANTICIPAZIONE TRASFERTA A ROMA PRESSO UNIONAMCERE PER INCONTRO Trattamento di missione e rimborsi
147 03/02/2023 496,32) GIORNO ERMINIA SEGRETARI GENERALI (2/3 FEBBRAIO 2023) 1501 spese viaggi
148 03/02/2023 4.800,00 SOCIETA’ AGRICOLA DIARORA §.A.S. DI MAIORANO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 Aml contributi ¢ trasferimenti. ordinari
GIUSEPPE & C. a imprese
140 03022023 4.800,00| ANTO'S DI DI BELLA ENRICO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio encrgetico, sostenibilita cd economia circolare 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti- ordinari
150 03/02/2023 4.743,84 OLEIFICIO CHIARAMONTE DI CHIARAMONTE LEONE & Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 Aml contributi ¢ trasferimenti. ordinari
C.S.N.C." a imprese
151 03022023 9.600,00{ OLEARIA SIBARITIDE S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio encrgetico, sostenibilita cd economia circolare 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti- ordinari
152 06/02/2023 30,00]SEMERARO ROSA 1/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/83 2126 Spese legali
152 06/02/2023 1,20|SEMERARO ROSA 1/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/83 2126 Spese legali
153 06/02/2023 30,60]AGOVINO MARIA 9/2023 Competeze procedura di mediazione MED/202259 2126 Spese legali
153 06/02/2023 1,46|AGOVINO MARIA 9/2023 Competeze procedura di mediazione MED/202259 2126 Spese legali
154 06/02/2023 30,60]AGOVINO MARIA 7/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/78 2126 Spese legali
154 06/02/2023 1,46|AGOVINO MARIA 7/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/78 2126 Spese legali
155 06/02/2023 30,60]AGOVINO MARIA 8/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/36 2126 Spese legali
155 06/02/2023 1,46|AGOVINO MARIA 8/2023 Competenze procedura di mediazione MED/2022/36 2126 Spese legali
156 06/02/2023 150.00|FUNARI FRANCESCO 16:?;('{;? 1_23/2023 Proc. di Mediazione: - n. 18/2022 - n. 42/2022 - n. 52/2022 - n. 64/2022 - n. 2126 Spese legali
156 06/02/2023 6.00|FUNART FRANCESCO 16:;&/";;21)1/\ 1_23/2023 Proc. di Mediazione: - n. 18/2022 - n. 42/2022 - n. 52/2022 - n. 64/2022 - n. 2126 Spese legali
157 06/02/2023 1.919,06] CORNO MARCO FPA 2/22/2023 Competenze gestore della crisi procedura RG 22/21 Tribunale di Cosenza 2126 Spese legali
157 06/02/2023 76,76 CORNO MARCO FPA 2/22/2023 Competenze gestore della crisi procedura RG 22/21 Tribunale di Cosenza 2126 Spese legali
157 06/02/2023 2,00 CORNO MARCO FPA 2/22/2023 Competenze gestore della crisi procedura RG 22/21 Tribunale di Cosenza 2126 Spese legali
158 06/02/2023 539,00 FASANO GIUSEPPE 314/A/2022 Abbonamento Annuale Managely App Personalizzata 5155 Acquisizione o realizzazione software
159 07/02/2023 2.295,00| CORBELLI MARIO 03/2023 COMPENSI PER ATTIVITA' DI REVISORE IV TRIMESTRE 2022 4505 |Indennitd e rimborso spese.per il

Collegio dei revisori
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159 07/02/2023 114,19|CORBELLI MARIO 03/2023 COMPENSI PER ATTIVITA' DI REVISORE IV TRIMESTRE 2022 4505 |Mndennitd e rimborso spese per il
Collegio dei revisori
159]  07/02/2023 91,80| CORBELLI MARIO 03/2023 COMPENSI PER ATTIVITA' DI REVISORE IV TRIMESTRE 2022 4505 |Mndennitd e rimborso spese per il
Collegio dei revisori
FATTPA 12_23/2023 FORNITURA E POSA CARTELLI INDICATORI, VETRI o
160 09/02/2023 259,00 OFAGIMA SRL SAFECRASH, PIANTANE PORTAESTINTORI, CASSATTA IDRANTE UNI A CORPO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
161 09/02/2023 1.006,99| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 135/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - GENNAIO 2023 2125 ﬁé:f;‘l’:slc di manutenzione ordinaria e
161 09/02/2023 1.478,73| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 135/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - GENNAIO 2023 2125 2;::;‘1’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
DD 352/2022 RIMBORSO SOMMA ERRONEAMENMTE VERSATA A TITOLO DI A —
162 09/02/2023 82,66|COZZOLINO IMMACOLATA DIRITO ANNUALE 4101 [Rimborso diritto annuale
163 10/02/2023 L772.00 UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. 01484460587 2023/FESP-18/2023 II SEMESTRE 2022-CARTE TACHIGRAFICHE COMPETENZE 2123 Assistenza informatica e manutenzione
7201000211001 UNIONCAMERE software
oa 100272023 50,00 INFOCAMERE -SOC-CONSORTILE DI INFORMATICA VVA/22017922/2023 9 CANONI BD 202210-202212 CNB - Rif. interno IC: 310310 123 |Assistenza informatica ¢ manutenzione
"’ CCIAA ITALIANE PER AZIONI CANONE CRM IV TRIMESTRE 2022 software
dd 503_fava/2022 SESSIONE ESAMI PER L' ABILITAZIONE ALL ESERCIZIO
165 10/02/2023 144,00|FAVA CLAUDIA DELL’ATTIVITA DI INTERMEDIAZIONE COMMERCIALE E DI AFFARI - ANNO 2022 — | 4507  |Commissioni e Comitati
COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE
dd 503_pignataro/2022 SESSIONE ESAMI PER L’ ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO
166 10/02/2023 144,00|PIGNATARO FRANCO DELL’ATTIVITA DI INTERMEDIAZIONE COMMERCIALE E DI AFFARI - ANNO 2022 — | 4507  |Commissioni e Comitati
COMPENSI COMPONENTI COMMISSIONE GIUDICATRICE
dd 190/2022 codice ente 19000CS - rimborso spese art. 17 - anno 2021 (RIMBORSO SPESE
167 10/02/2023 8.296,84 D‘;ffifg?gg;%ﬁigﬁ? Ag;%?f{;gﬁ;?gg;gﬁz [ PER PROCEDURE ESECUTIVE MATURATE NEL 2021 ALL'AGENTE DELLA 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
RISCOSSIONE - ART.17, COMMA 3 DEL D. LGS. 13 APRILE 1999 N. 112)
68 10/02/2023 15.00| TRUCK DIESEL SERVICE S.A.S. DI SENISE UMBERTO & |DD 229/2022 RIMBORSO PER SOMME ERRONEAMENTE VERSATE ALLA CCIAA DI 0107 |Restinuzione disit di seareteri
e, COSENZA A TITOLO DI DIRITTI DI SEGRETERIA - DICHIARAZIONE MUD 2022 estituzione diritty ¢ segreteria
169 10/02/2023 815,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 134/2023 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO apy3  |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
170 10/02/2023 1.880,20| E.P. SPA 191/TC/2023 RICARICA MESE DI GENNAIO 2023 2114 z‘;‘;’;‘dzzzo ¢ mensa per il personale
171 10/02/2023 225,50| COMAGUS SRL 17/PA/2023 NOLEGGIO GENNAIO 2023 4201 [Noleggi
172 10/02/2023 6.400,00| Neotec sl 14/2023 CONNESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO 5103  |Impianti ¢ macchinari
172 10/02/2023 256,00 Neotec srl 14/2023 CONNESSIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO 5103 |Impianti ¢ macchinari
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173 10/02/2023 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 133/2023 ; 133bis/2023 ; canone servizio di pulizia, reception e manutenzione gennaio 2023 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
173 10/02/2023 0,01] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 133/2023 ; 133bis/2023 ; canone servizio di pulizia, reception ¢ manutenzione gennaio 2023 2125 ﬁé:f;‘l’:slc di manutenzione ordinaria e
173 10/02/2023 1.384,52] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 133/2023 ; 133bis/2023 ; canone servizio di pulizia, reception e manutenzione gennaio 2023 2125 2;::;‘1’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
173 10/02/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 133/2023 ; 133bis/2023 ; canone servizio di pulizia, reception ¢ manutenzione gennaio 2023 2113 ::x;;:‘zzz:n;p ese di pulizia e
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO ALLA CCIA DI COSENZA IN LUOGO Altri concorsi. recuperi ¢ rimborsi a
174 13/02/2023 1.500,00] EMMEDIESSE S.P.A. DELLERARIO A TITOLO DI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER STRUMENTI METRICI 499 | orivari P
- DD 56/2023 - REV. 177/2023 seethip
175 13/02/2023 900,00] C.C.ILA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ??giiICOHN]f FINANZIARIA ESERCIZIO 2023 SERVIZIO CASSA INTERNO 7100 Versamenti a conti bancari di deposito
176 14/02/2023 7.866,16] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT GENNAIO 2023 4403 |LV.A.
177 14/02/2023 526,57| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Entrate Riscossione del 30/01/2023 - Vincolo a reversale n. 199] 2120 ?;?;‘:;‘t’rifcwm per la riscossione
178 14/02/2023 3.696,00] AZIENDA AGRICOLA MARINO MARIO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti- ordinari
179 14/02/2023 4.800,00] ALFANO LUIGI Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?g:pcr::embun ¢ trasferimenti ordinari
180 14/02/2023 9.600,00] IMBROGNA MICHELE Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::p:::lbu“ ¢ trasferimenti- ordinari
181 14/02/2023 9.600,00] L.P. S.R.L. Bando: ERMS5 - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?g:pcr::embun ¢ trasferimenti ordinari
ANTICIPAZIONE PER TRASFERTA A RIMMA C/SO UNIONCAMERE - CONVENZIONE Trattamento di missione e rimborsi
182 15/02/2023 517,32|GIORNO ERMINIA 1501
i PNRR(PROT. 21635 DEL 19/12/2022) - 13/14 FEBBRAIO 2023 spese viagei
DD 40/2023 Contributi unificato - Sentenza/ordinanza di CORTE D'APPELLO DI
CATANZARO n. 577 del 18/05/2022 per applicazione dell'art. 13 co.1 quater del D.P.R. 30 o
183 16/02/2023 369.25| C.CLA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA maggio 2002 n. 115, in relazione alla causa iscritta al Ruolo Generale del CORTE D'APPELLO 4499 Altri tributi
D
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI Altri contributi e trasferimenti ordinari
184 16/02/2023 1.036,80 BARBER UNIVERSITY DI OLIVERIO MARIANTONIETTA IMPRESE E ALLO START UP-VI GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE 3203 a imprese
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI Altri contributi e trasferimenti ordinari
185 16/02/2023 1.725.71) DAVIDE CANNATARO IMPRESE E ALLO START UP-VI GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE 3208, imprese
186 16/02/2023] - 1.600,55 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VNB 2300006012023 ; VVA/22018190 BIS/2023 ; 2123 Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

software
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186 16/02/2023 390,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 312,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 936,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 500,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DHINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 21,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 26,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 4,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 26,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 6,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 162,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 1.767,50 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 280,00 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 10,00 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 301,60 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DHINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 15,60 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 864,50 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 864,50 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 206,50 Cgi%gff;i‘;gg;g;gﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 isfstivsvzzza informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 206,50 C‘gﬁ%ﬁf&i‘;g&?ﬁgﬁnw DIINFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 2123 ff;iiiﬁm informatica ¢ manutenzione
186 16/02/2023 18,00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VNB 23000060/2023 ; VVA/22018190_BIS/2023 ; 213 |Assistenzainformatica ¢ manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

software
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DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VDT 23000014/2023 ORDINI DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE VS. DSG. 475/2022 L
187 16/02/2023 2.800,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI ACQUISTO FIRME DIGITALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 6_23/2023 Formazione "Contratto 2019/2021 Funzioni locali " - Lettera incarico prot. . . ..
188 16/02/2023 11.907,00] PROMOCOSENZA - CALAB 1. 20205/U del 21.11.2022 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 7_23/2023 ANSA Divulgazione comunicati stampa Camera di Commercio - Incarico . . ..
189 16/02/2023 4.999,00] PROMOCOSENZA - CALAB con DD 1. 42 del 01.02.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FATTPA 8 23/2023 Presentazione e illustrazione bandi program. 2023 - Incarico con DD 18 del . . ..
190 16/02/2023 2:433,50) PROMOCOSENZA - CALAB 13.01.2023 ¢ DD 29 del 23.01.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
191 16/02/2023 445,50| BPROTEQ SRL 18/2023 MASCHERINE FFP2 ECHIRURGICHE 1599 |Altri oneri per il personale
20/FE/2023 DETERM. DIRIGENZIALE N.471 DEL 09/12/2022. Altre spese di manutenzione ordinaria e
192 16/02/2023 160,00 NUOVA ALFA CALABRA SRLS REALIZZAZIONE E AFFISSIONE GRAFICA PERSONALIZZATA SU TORNELLI 225 \iparazioni
193 16/02/2023 3,00 TELECOM ITALIA SPA 7X00521131/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 2115 :ﬁ;:“mzizgoimm per telefonia ¢ reti di
194 16/02/2023 494,50| TELECOM ITALIA SPA 4220923800000917bis/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Gen 2115 E:;Ei‘;;;?om per telefonia ¢ reti di
195 16/02/2023 494,51| TELECOM ITALIA SPA 4220923800000917/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic 2115 :ﬁ;:“mzizgoimm per telefonia ¢ reti di
196 16/02/2023 1,11| TELECOM ITALIA SPA 7X00480859/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic-Gen 2115 E:;Ei‘;;;?om per telefonia ¢ reti di
197 16/02/2023 0,39| TELECOM ITALIA SPA 7X00480859bis/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Dic 2115 :ﬁ;:“mzizgoimm per telefonia e reti di
198 16/02/2023 1,50| TELECOM ITALIA SPA 7X004808591ris/2023 Fattura Febbraio 23: Periodo 2/23 Gen 2115 E:;Ei‘;;;?om per telefonia ¢ reti di
199 16/02/2023 520,00] LN.P.S. 28/PA/2022/2022 Canone periodo 01-11-2022 - 30-11-2022 (Intervento sostitutivo INPS) 4201 Noleggi
200 16/02/2023 520,00 SANZO S.R.L. 1PA/2022 Canone periodo 01-12-2022 - 31-12-2022 (Intervento sostitutivo INPS) 4201 Noleggi
IMABMP5 - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA L
201 17/02/2023 2.000,00] ITALIANA AUDION S.R.L. ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE 2121 Spese postali e di recapito
202 17/02/2023 187.535,58| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - 1 RATA 2023 BOLLO VIRTUALE (SALDO 2022 + 1 RATA 2023) 7500 |Altre operazioni finanziarie
203 17/02/2023 1.540,00] AON spA cig Z88378B459 - vs Prot. 2023/0029816: 2022/05/3046077 RCT 2122 |Assicurazioni
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RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
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N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
204 17/02/2023 676,00 AON SPA 2308/2023 cig Z01378B43D - vs Prot. 2023/0029816: 2022/05/3046077 INFORTUNI 2122 Assicurazioni
, 0000000368/2023 CCIA COSENZA-CAMBIAMENTO ORGANIZZATIVO PROPOSTA N . . ..
205 20/02/2023 16.000,00] UNIVERSITA' COMMERCIALE LUIGI BOCCONI P33/21 VS. VERBALE DI GIUNTA N. 8/ DELIBERAZIONE N. 61 DEL 24.09 2021 2298 Altre spese per acquisto di servizi
206 20/02/2023 15.600,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 142023 FATTURA = 2125 |Altre spese di manutenzione ordinaria e
ripristino impianto di condizionamento-quota competenza 2022 riparazioni
207 2000212023 10.000,00| UNIONCAMERE EUROPA ASBL 1/2023 CONTRIBUTO ANNUALE 2023 - CCIAA DI COSENZA 3205 Sco(l?;rllibgilvzt:ancr’mcm a istituziont
210 20/02/2023 10.389,00] REGIONE CALABRIA 01 _IRAP/2023 IRAP GENNAIO 2023 4401 IRAP
0,
220 20/02/2023 6.359,03| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - frﬁf{o:gz;l/ /210 22/; OSZ/?LDO IMPOSTA SOSTITUTIVA 11% SU RIVALUTAZIONE FONDO 4499 Altri tributi
221 21/02/2023 75.899,26| DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 80001370784 RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE FEBBRAIO 2023 - NETTO A PAGARE j1o1  |Competenze fisse ¢ accessorie a favore
01089970782 del personale
DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 80001370784 RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE FEBBRAIO 2023 - QUOTA INTERESSI SU Competenze fisse e accessorie a favore
222 21/02/2023 780,80 01089970782 PRESTITI 1101 del personale
VINCOLO REV. 226/2023 P
223 21/02/2023 206,86| DIVERSI COLLABORATORI 80001370784 COLL. 02/2023 SPETTANZE COLLABORATORI FEBBRAIO 2023 4505 |Mndennitd e rimborso spese per il
Collegio dei revisori
224 22/02/2023 456,04| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 10/02/2023 - Vincolo a Reversale n.230 2120 Acquisto di servizi per la riscossione
delle entrate
69/A/2023 Realizzazione APP - Valutazione di impatto sulla protezione dei dati ex art 35 Reg
225 24/02/2023 400,00 FASANO GIUSEPPE UE 679 2016 5155 Acquisizione o realizzazione software
69/A/2023 Realizzazione APP - Valutazione di impatto sulla protezione dei dati ex art 35 Reg
225 24/02/2023 2,00 FASANO GIUSEPPE UE 679 2016 4499 Altri tributi
226 24/02/2023 195.90] KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 1010819227/2023 Determina 363 del 04/10/2022 - Affidamento diretto exF26 L2(60)-12 mesi: 4201 Noleggi
competenza 2022
1010819227bis/2023 Determina 363 del 04/10/2022 - Affidamento diretto exF26 L2(60)-12 mesi: .
227 24/02/2023 214,10 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. COMPETENZA 2023 4201 Noleggi
298 24/02/2023 10.400,00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 147b15/2023 FATTURA - ripristino impianto condizionamento 2125 Altre sPes? di manutenzione ordinaria e
quota di competenza 2023 riparazioni
412302372801/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di Utenze ¢ canoni per eneraia elettrica
229 24/02/2023 7.913,84| HERA COMM SRL prelievo): ITO01E00221014 dal 01.01.2023 al 31.01.2023 2116 P g ’

acqua e gas
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46/2023 RIPRISTINO MOSTRINE INFISSI FACCIATA PRINCIPALE PRESSO CAMERA DI e sbose di mamutenzions ordinaria o
230 27/02/2023 2.000,00| GIOVANI DEL 2000 SOC. COOP. COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI COSENZA- CIG 2125 | am‘i’om
ZOA39EA053 Determina Dirigenziale n.ro 61 del 13-02-2023 P
412302464904/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di Utomze o canomi mer enoraia clotirics
231 27/02/2023 688,11| HERA COMM SRL prelievo): IT001E78235437 dal 01.01.2023 al 31.01.2023 2106 | qua e gas P g ’
412302464905/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
232 27/02/2023 43,95| HERA COMM SRL 2116
i prelievo): ITO01E78235436 dal 01.01.2023 al 31.01.2023 acqua ¢ gas
ZVA/23000367/2023 CANONI BD 202301 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del
25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 L
233 27/02/2023 11.625,00] IC OUTSOURCING SCRL SUPPORTO INIZIATIVE DIGITALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO 2023
ZVA/23000367/2023 CANONI BD 202301 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del
25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 L
233 27/02/2023 3.500,00] IC OUTSOURCING SCRL SUPPORTO INIZIATIVE DIGITALI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO 2023
23120339/2023 NOLEGGIO MACCHINA AFFRANCATRICE MESE DI MARZO CIG ,
234 27/02/2023 33,00] ITALIANA AUDION S.R.L. 193996 FOD, CONRATTO 203429 4201 [Noleggi
25| 270202023 2.831,82| IDRIA DI ING. CIULLO RENATO Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 ﬁ:ﬁ;ﬁ::lbml ¢ trasferimenti ordinari
26| 27/02/2023 2.754.47| BRUTIA COSTRUZIONI SR L. Bando: SOA - Descr: Bando per adozione attestazioni SOA 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti- ordinari
237 28/02/2023 935,50 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Entrate Riscossione del 20/02/2023 - Vincolo a reversale n. 257 2120 ?;?:S;fr;lcserwﬂ per la riscossione
238 020032023 87,51| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 327/2023 SERVIZI EXTRACANONE - GENNAIO 2023 arpz |Servi ausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
238 02/03/2023 304,55| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 327/2023 SERVIZI EXTRACANONE - GENNAIO 2023 apy3  |Servizi ausiliari, spese dipulizia e
servizi di vigilanza
238 02/03/2023 176,02| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 327/2023 SERVIZI EXTRACANONE - GENNAIO 2023 appz |Servi ausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
239 02/03/2023 360,39] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 300/2023 Ripristino funzionamento comando illuminazione esterna sede di Corigliano - CS 2125 2;::;‘1’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
240 02/03/2023 3.669,67| AON SPA CIG Z04382F0DC - 2023/0035525 ALL RISKS DANNI DIRETTI Polizza 789409548 2122 |Assicurazioni
241 02/03/2023 2.169,81| AON SPA CIG ZF5382F11B - 2023/0037833 RC PROFESSIONALE Polizza A122C690086-LB 2122 |Assicurazioni
242 02/03/2023 1.531,57| AON SPA CIG ZF5382F16C - 2023/0037833 RC PROFESSIONALE Polizza A122C690131-LB 2122 |Assicurazioni
244 02/03/2023 30,60|RUFFOLO MAURIZIO 10/2023 Fattura di vendita - incarico mediazione 2126 Spese legali
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244 02/03/2023 1,46|RUFFOLO MAURIZIO 10/2023 Fattura di vendita - incarico mediazione 2126 Spese legali
25| 020032023 3.560,59 U%‘?Eg;;gfgg COSTRUZIONIS R L. - SOCIETA Bando: SOA2 - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti. ordinari
26| 020032023 3.408.29] GEOCONSOL SR.L. Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
2471 020032023 2.220,85| FATA ROBERTO Bando: SOA? - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti_ ordinari
28| 020032023 3.398.16 A%%g}fg‘ﬁgg;&ﬁgﬁ%ﬂs ZE?LEE??IIVGS{O Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
249 02/03/2023 4.800,00| MURANO S.R.L. COSTRUZIONI GENERALI Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti. ordinari
250] 020032023 2.168.36| UNGARO ASCENSORI SR.L. Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
251 020032023 4.487.88| Dsc sRL Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti_ ordinari
252 020032023 3.913,14] ADDUCI PIETRO Bando: SOA2 - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
253 02/03/2023 2.179,20| NOVAEDIL S.A.S. DI GRAZIANO D. & C. Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - 11 Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti. ordinari
24| 020032023 2.179.20| DITTA DI LIONARDO ANTONIO Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
255 02/03/2023 3.908,16| ALGIERI FRANCESCO S.R.L. UNIPERSONALE Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti_ ordinari
256 020032023 3.174,60] COMRES SRL Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
257 02/03/2023 4.538,40| TECNOBRUZIA S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ﬁﬁpcr:::ibuﬁ ¢ trasferimenti. ordinari
258] 020032023 4.800,00| PIANO LAGO CALCESTRUZZI SR.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti ordinari
259 02032023 17.240,11| PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. 10/L/2023 Consegna parziale del 20/02/2023 5103 |impianti e macchinari
260] 0200372023 4.416,96| SIFIN SR.L. Bando: TU21 - Descr: BANDO TURISMO E FORMAZIONE LAVORO EDIZIONE 2021 3203 aA::pcr‘c’::ib“ﬁ ¢ trasferimenti- ordinari
CONTESTAZIONE ILLECITO AMMINISTRATIVO. RIF ATTIVITA DI VIGILANZA ID
ol os03m003 16.666,67| MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI [2022122-AMBITO PRODUZIONI AGROALIMENTARI CON DOP. IGP E STG-DOP FICH 7500 | Alte operasiont fimaniari

E FORESTALI

DI COSENZA-VERSAMENTO CAPO XVII, CAPITOLO 3373 DEL MIPAAF "SANZIONI
AMMINISTRATIVE PECUNIARIE RELATIVE ALLA PROTEZION
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SPESE DI NOTIFICA CONTESTAZIONE ILLECITO AMMINISTRATIVO. RIF. ATTIVITA
DI VIGILANZA ID 2022/22-AMBITO PRODUZIONI AGROALIMENTARI CON DOP, IGP
MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE ALIMENTARI ’
262 06/03/2023 1065 EORBSTALL E STG-DOP FICHI DI COSENZA 7500 |Altre operazioni finanziarie
CAP. 3590/03-ENTRATE EVENTUALI E DIVERSE CONCERNENTI IL MIPAAF-
RECUPERL RESTITUZIONI E
IMABMPS - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA o
263 07/03/2023 3.000,00] ITALIANA AUDION S.R.L. ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE 2121 Spese postali e di recapito
264 09/03/2023 1.647,94| E.P. SPA 376/TC/2023 RICARICHE BUONI PASTO - FEBBRAIO 2023 2114 z‘;‘;z‘dzizo ¢ mensa per il personale
265 09/03/2023 225,50| COMAGUS SRL 29/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO dal 01/02/2023 al 28/02/202 4201 [Noleggi
ZDF3A036C8 - n. prot. 2023/0042076: RCA AUTO AUDI A6 TARGA DW839FC, Acquisto di beni per il funzionamento
266 09/03/2023 398,00 AON SPA ANNUALITA 2023 2102 di mezzi di di trasporto
o7 09/03/2023 5.00| ANGELA TRASPORTI SOCIETA' A RESPONSABILITA' P. 1606/2022/2022 RIMBORSO PER SOMME VERSATE E NON DOVUTE ALLA CCIAA 1102 | Restinurione dirit di scaretoria
*P’|LIMITATA SEMPLIFICATA DI CONSENZA PER DIRITTI DI SEGRETERIA - DD 220/2022 g
1440172022 RIMBORSO SPESA PER ERRTO VERSAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA
268 09/03/2023 40,17| COSTABILE LOGISTICA SRL PAGOPA PER RINNOVO CARTA DEL CONDUCENTE DI COMPETENZA CCIAA DI 4102 |Restituzione diritti di segreteria
VERONA
DD 352_bis/2022 RIMBORSO SOMMA ERRONEAMENMTE VERSATA A TITOLO DI ] —
269 09/03/2023 0,20/COZZOLINO IMMACOLATA DIRITO ANNUALE 4101 [Rimborso diritto annuale
270 09/03/2023 815,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 379/2023 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO - febbraio 2023 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ dipulizia ¢
5185/2023 RIMBORSO PER ERRATA RICHIESTA NUOVO RILASCIO CARTA - ,
271 09/03/2023 80,34] COSMO SRL TACHIGRAFICA PER N. 2 PERSONE 4102 Restituzione diritti di segreteria
22| 09032023 10.000,00] UNIONCAMERE EUROPA ASBL 2487/2023 CONTRIBUTO ANNUALE 2023 3203 ﬁ:ﬁ;ﬁ::lbml ¢ trasferimenti- ordinari
73| 09032023 2.000,00] Forum delle Camere di Commercio dell’ Adriatico ¢ dello Tonio  |P. 28/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti-ordinari
274 10/03/2023 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 377/2023 MANUTENZIONL, PULIZIA E RECEPTION - FEBBRAIO 2023 2113 SS::VWIZZ;;‘?ZESZK’IZZPS“ di pulizia e
274 10/03/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 377/2023 MANUTENZIONI, PULIZIA E RECEPTION - FEBBRAIO 2023 2113 ::x;;:‘zzz:n;p ese di pulizia e
274 10/03/2023 1.384,53| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 377/2023 MANUTENZIONL, PULIZIA E RECEPTION - FEBBRAIO 2023 215 |Altre spese di manutenzione ordinaria e

riparazioni




[

5C CAMERA DI COMMERCIO
C COSENZA
RIS
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope

357/00/2023 ESECUZIONE DELLA TARATURA IN CAMPO DEL SISTEMA DI MISURA
DELL’ENERGIA ELETTRICA
EFFETTUATA IN ACCORDO CON LE CIRCOLARI DELL’AGENZIA DELLE DOGANE o o

275 10/03/2023 550,001 VERIFICA - S.P.A. 18D/2015 E 23D/2015 E 5103 Impianti e macchinari
LA GUIDA CEI 13-71:2015, DEL CONTATORE DI PRODUZIONE DELL’IMPIANTO
FOTOVOLTA
14464/2022 RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DIRITTI SEGRETERIA PAGOPA

276 14/03/2023 40,17| Autoscuola DM di Naccarato Carmelo PER RINNOVO CARTA CONDUCENTE GUZZO ANTONIO DI COMPETENZA DELLA 4102 Restituzione diritti di segreteria
CCIAA DI CROTONE

287 16/03/2023 30.244,23| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT FEBBRAIO 2023 4403 [LvA.

288 16/03/2023 1.706,45| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - SALDO IVA COMMERCIALE 2022 4403 [Lva.

292 17/03/2023 8.544,00| REGIONE CALABRIA 02_IRAP/2023 IRAP FEBBRAIO 2023 4401 [IRAP

208 20/03/2023 1.488,00| STUDIO RENDE & ASSOCIATI SR.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio encrgetico, sostenibilita cd economia circolare 3203 ﬁ:pcr::embu“ ¢ trasferimenti_ ordinari

209 200032023 9.600,00] CARACCIOLO FRANCO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio encrgetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aA:Tr:pcr‘c’::lb““ ¢ trasferimenti ordinari

300 20/03/2023 74.148,20| PIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 80001370784 RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE MARZO 2023 - NETTO A PAGARE 1101 [Competenze fisse e accessorie a favore

01089970782 del personale
DIVERSI DIPENDENTI CAMERALI 80001370784 RETRIBUZIONI PERSONALE DIPENDENTE MARZO 2023 - QUOTA INTERESSI SU Competenze fisse e accessorie a favore

301 20/03/2023 780.80[ 1 00007078 PRESTITI ot | SRR
VINCOLO REV. 323/2023 P
ANTICIPAZIONE TRASFERTA A ROMA C/SO UNIONCAMERE - CONVENZIONE PNRR Trattamento di missione e rimborsi

302 2010372023 544,88 GIORNO ERMINIA (PROT. 21635 DEL 19/12/2022) - 16/17 MARZO 2023 1301 f hese viaggi
ZVA/23000368/2023 CANONI BD 202301 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
i | funzi to del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531

303 20/03/2023 3.800,00| IC OUTSOURCING SCRL impresaca funzionamento det costituendo - mtemo 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
normanno-formoso
gennaio 2023
ZVA/23000582/2023 CANONI BD 202302 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di

304| 20032023 3.800,00| 1C OUTSOURCING SCRL impresa ¢ al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
normanno-formoso
mese di febbraio 2023

305 20/03/2023 32,82 €| SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale

305 20/03/2023 32,82 €| SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale

305 20/03/2023 74,38 €| SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale




[

D CAMERA DI COMMERCIO
ACC
RIS COSENZA
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
305 20/03/2023 158,43 €] SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 158,43 €| SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 14,78 €] SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 14,78 €] SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 74,38 €] SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 143,49 €| SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
305 20/03/2023 143,49 €] SINTESI S.p.a. 0020230000355/2023 RENDICONTO PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
0020230000477/2023 PIANO DI SORVEGLIANZA SANITARIA . . .
306 20/03/2023 70,91 €] SINTESI SANITA SRL PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
0020230000477/2023 PIANO DI SORVEGLIANZA SANITARIA . . .
306 20/03/2023 70,91 €] SINTESI SANITA SRL PERIODO 29/10/2022-3 1/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
0020230000477/2023 PIANO DI SORVEGLIANZA SANITARIA . . .
306 20/03/2023 72,00 €] SINTESI SANITA SRL PERIODO 29/10/2022-31/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
0020230000477/2023 PIANO DI SORVEGLIANZA SANITARIA . . .
306 20/03/2023 30,10 €] SINTESI SANITA SRL PERIODO 29/10/2022-3 1/12/2022 1599 Altri oneri per il personale
FATTPA 10_23/2023 Divulgazione e diffusione iniziative istituzionali - Adkronos - Incarico con . . ..
307 20/03/2023 3:000,00) PROMOCOSENZA - CALAB DD dirigenziale 94 del 02.03.2023 - Piano attivita 2023 delibera Cda 7 del 05.12.2022 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA . . ..
308 20/03/2023 3.200,00] CCIAA ITALIANE PER AZIONI 1000 VDT 23000065/2023 ORDINI DISPOSITIVI FIRMA DIGITALE VS. DSG. 475/2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
309 20/03/2023 1,20|SEMERARO ROSA 6/2023 compenso mediazione 2126 Spese legali
309 20/03/2023 30,00]SEMERARO ROSA 6/2023 compenso mediazione 2126 Spese legali
FATTPA 9_23/2023 Organizzazione attivita logistiche e di ospitalita membri esterni N .
310 21/03/2023 2.368,00) PROMOCOSENZA - CALAB Commissione per risorsa Cat. D - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 07 Commissioni ¢ Comitati
111 21/03/2023 160,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23000640/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"_|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI CONSUMI GENNAIO 2023 software
311 21/03/2023 14.40 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23000640/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione
" _|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI CONSUMI GENNAIO 2023 software
111 21/03/2023 190.95 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23000640/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO SARI CONSUMI GENNAIO 2023 software
312 21/03/2023 166.67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23000641/2023 CANONE GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA GENNAIO 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

2023

software
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D CAMERA DI COMMERCIO
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RIS
DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis, ¢.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
1° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandato Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
313 21/03/2023 761.80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23000639/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"__|CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRMA/MARCATURA TEMPORALE MASSIVA software
314 21/03/2023 10.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 26.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 1750 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 22.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 385.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 30.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 266.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 266.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 L011.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 L011.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 70.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 318.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 48.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 3.045.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 40.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 10.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI software
314 21/03/2023 50440 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALL software
114 21/03/2023 28.60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23000639 BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/01/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

SERVIZIO TACHIGRAFI E FIRME DIGITALI

software
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ZVA/23000581/2023 CANONI BD 202302 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del
315 21/03/2023 3.500,00| IC OUTSOURCING SCRL 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
cavahcrc—scgrcto—naccarato
mese di febbraio 2023
ZVA/23000581/2023 CANONI BD 202302 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 30672021 del
315 21/03/2023 11.625,00| IC OUTSOURCING SCRL 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
cavahcrc—scgrcto—naccarato
mese di febbraio 2023
412303505122/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utonre o canon oor enereta oletirin
316 21/03/2023 6.513,89| HERA COMM SRL prelievo): ITO01E00221014 - dal 01.02.2023 al 28.02.2023 2116 | e gus p g ’
317 21/03/2023 791,00 COMUNE DI COSENZA 40/2023 PAGAMENTO COSAP 2023 - PERMESSO 23/2022 4499 |Altri tributi
318 21/03/2023 191,00 COMUNE DI COSENZA 39/2023 PAGAMENTO COSAP 2023 - PERMESSO 18/1962 4499 |Altri tributi
319 21/03/2023 490,25| COMUNE DI COSENZA 3837/2023 SSERVIZIO IDRICO INTEGRATO - SALDO 2021 2116 |Vtenze e canoni per energia elettrica,
acqua ¢ EZ.S
319 21/03/2023 1.135,71] COMUNE DI COSENZA 3837/2023 SSERVIZIO IDRICO INTEGRATO - SALDO 2021 2116 Sct;'zeczz_:mm per energia elettrica,
2172023 FORNITURA DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ORGANIZZATIVO NELLAMBITO
320 21/03/2023 10.745,72 €| MERITO S.R.L. DI SEL.EZIONE PUBBLICA PRES.SO Lé CAMERA DI COMMERCIO, DICOSENZA - n. 1 1599 Altri oneri per il personale
posto di categoria D Profilo professionale "Esperto anagrafico, di regolazione del mercato e dei
servizi digitali" ¢
ANTICIPAZIONE TRASFERTA A FIRENZE AL SEGUITO E PER COLLABORARE CON IL Trattamento di missione e rimborsi
322 23/03/2023 966,00 GIORNO ERMINIA PRESIDENTE - CONFERENZA NAZIONALE 2023 DELLA CCIAA - 24/25 MARZO 2023 1301 pese viaggi
323 24/03/2023 427,73 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 10/03/2023 - Vincolo a Reversale n.352 2120 ?;?:f;fr:t'csmm per la riscossione
324 24/03/2023 311,33| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 02/03/2023 - Vincolo a Reversale n.356 2120 ?;?;‘:;‘t’r;fcwm per la riscossione
325 27/03/2023 230,74| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 539/2023 Ripristino funzionamento componenti elettrici sede distaccata di Corigliano 2125 2;:;2’:;:’ di manutenzione ordinaria ¢
326 28/03/2023 1.006,99| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 382/2023 PAGAMENTO PARZIALE - MANUTENZIONE ELETTRICA 2125 ﬁé:f;‘l’:;c di manutenzione ordinaria ¢
127 28/03/2023 945.00| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 537/2023 Ripristino impianto di raffrescamento locale cabina 2125 Altre sPes? di manutenzione ordinaria e
riparazioni
328 28/03/2023 445,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 523/2023 : Ripristino quadro elettrico locale ced sede di Cosenza 2125 ﬁé:f;‘l’:;c di manutenzione ordinaria e
329 28/03/2023 2.444,40| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 521/2023 Ripristino funzionamento impianto elevatore matr. 54NF0160 215 |Altre spese di manutenzione ordinaria e

riparazioni




?c@c? f ] CAMERA DI COMMERCIO
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DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche

1° trimestre 2023
330 28/03/2023 504,00 TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 538/2023 Ripristino funzionamento servizi igienici (sgm 155-156) 2125 i;:f;‘l’:;f di manutenzione ordinaria e
FPA 1/23/2023 Fornitura e posa di struttura in alluminio taglio termico CX650, struttura in Altr & tenzi dinari
331 28/03/2023 4.574,36| COGES INFISSI S.r.1. alluminio taglio freddo NC40 colore bronzo e vetro camera 33.1 - CIG:Z9A397F2F6. - Sede 2125 | areaif,’ ez,e | manutenzione ordinana ¢
decentrata CCIAA Cosenza, Via Favella della Corte 18 - Fraz. Cantinella - 8 riparaziont
332 28/03/2023 42.904,08 UNIONE ITALIANA CAMERE C.1.A.A. 01484460587 P. 25990/2023 QUOTA ASSOCIATIVA 2023 - ACCONTO DEL 40% 3114 Alt.l‘l contributi e trasferimenti correnti a
01000211001 Unioncamere
333 300032023 62.516,80| UNIONE REG.LE CAMERE COMMERCIO DELLA 1/2022/2022 QUOTA ASSOCIATIVA 2022 - SALDO 3203 |Alli contributi ¢ trasferimenti ordinari
CALABRIA a imprese

Totale 1.669.579,66



